ДОГОВОР № /If
на оказание услуг по проведению предрейсового

и послерейсового медосмотра

г. Дербент 10 января 2020 г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Аглобинская
СОШ», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Курбанов Курбан
Гаджигюлович, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Г осударственное бюджетное учреждение Республики Дагестан «Дербентская
центральная районная больница», именуемая в дальнейшем «Исполнитель», в лице главного
врача Абдулова Рашида Чупановича, действующей на основании Устава, с другой стороны,
вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с условиями настоящего договора Исполнитель обязуется
оказывать Заказчику услуги по проведению предрейсового и послерейсового медицинского
осмотра водителей автомобилей Заказчика по адресу: Дербентский район, с.Аглоби,
ул.Школьная, 10 а Заказчик обязуется оплатить оказанные услуги. Услуги оказываются
ежедневно, исключая выходные праздничные и каникулярные дни.

2. ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ

2.1. Исполнитель оказывает услуги в день выезда водителя автомобиля с отметкой в
путевом листе и журнале учета медицинских осмотров водителей о проведенном
предрейсовом и послерейсовом медицинском осмотре.

2.2. Исполнитель оказывает услуги с надлежащим качеством в соответствии с
установленными требованиями Министерства здравоохранения Республики Дагестан.

2.3. Медицинский работник Исполнителя не допускает к управлению автомобилем в
следующих случаях:

- при выявлении признаков временной нетрудоспособности;
- при выявлении алкогольного опьянения;
- при выявлении признаков наркотического опьянения.

В случае выявления водителей, находящихся в состоянии алкогольного,
наркотического опьянения, болезненном состоянии Исполнитель немедленно сообщает об
этом представителю Заказчика.

2.4. Не позднее 2-го числа месяца, следующего за отчетным, Исполнитель
направляет Заказчику подписанные со своей стороны Акт об оказании услуг
(Приложение № 1 к настоящему договору), счет, счет-фактуру, оформленный в
соответствии с действующим законодательством на оказанные в отчетном месяце услуги и
копию журнала учета медицинских осмотров водителей Заказчика за месяц.

2.5. Исполнитель в течении 10 дней с момента заключения Договора, предоставляет
Заказчику информацию по форме (Приложения № 2 к настоящему Договору) о цепочке
собственников Исполнителя, включая бенефициаров (в том числе конечных
собственников, выгодоприобретателей -  физических лиц), а также о лицах, входящих в